videlicet  &Friderici,  ac  etiam  Regis  Philippi  prelibate  Ecclefie  colla- 

tis,  nihil  juris  jam  diftum  Marchionem  in  advocatia  &:  hominibus  per- 

tinentibus  ad  Ecclefiam  Nufsbach  vel  etiam  in  dote  nee  non  in  homini- 

bus, que  prelibata  ducifla  ac  pater  noft:er  ante  difte  Ecclefie  contule- 

.  runt,  invenimus  habere,  unde  nos  prudentum  ufi  confilio  virorum,  in- 

ter ipfos  taliter  compofuimus  ,  quod  Ecclefia  omne  dampnum ,  quod  ä 

prelibato  Marchione  confecuta  fuerat,  in  rebus  propriis  &  in  hominibus 

Ecclefie  quatenus  etiam.  in  expenfis  gravihus  faciendis  quod  Ecclefia 

efl:imabat  plus  quam  ad  centum  libras ,  nee  non  etiam  injeftionem  ma- 

nuum,  quam  in  prepofitum  &  alios  canonicos  ejusdem  Ecclefie  remitte- 

retur ,  ea  conditione,  quod  de  cetero  fepedictus  Marchio  five  fui  heredes 

antediftam  Ecclefiam  in  prelibatis  pofiefiionibus  &  hominibus ,  nee  non 

Omnibus  injuriis  non  prefumant  molefl:are.  Ut  autem  hec  röbur  firmita- 

tis  obtineant  in  perpetuum,  prefentem  paginam  nofi:ris  &  Domini  Mar- 

chionis  Sigillis  diiximus  communiri.  Afta  funt  hee  apud  Stothoven 

anno  Domini  millefimo  ducentefimo  quadragefimo  fexto  ,  undecimo 

Kaknd.  Aprilis.  Tefl:es  autem  hiiic  fafto  intererant  Eberhardus  6c 

Otto  fratres  nofl:ri  de  Eberfi:ein,  Godefridus  de  Vehingen  ,    &  Gode- 
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fridus  de  Calwe  Comites.  Hennamius  filius  Marchionis ,  Magifter  Mi- 

chael &  Magifter  Hermannus  Porten.  Spirenfis ,  Magifter  Bertoldus 

Canonicus  majoris  Ecclefie  in  Wurmacia  ,  Burcardus  miles  de  Reder 

&  alii  quam  plures. 

cxx. 
HERMANNI  ET    RUDOLFI   FRATRUM,  MARCHIONUM 

badensium,   charta  de  feodo  in 
eichstXtt. 

ANNO        MCCXLVIII. 

Ex  Cod.  Urßif.  Mfpt. 

Ego  Hermannus  &  Rudolfus  frater  meus,  Marchiones  de 

Baden  f  notum  facimus  univerfis,  quod  nos  feodum  in  Eißat, 

quod  habebant  ä  nobis  R.  &  B.  fratres  de  Ufenberc,  Heftbni  filio  Domi- 

ni B.  de  Ufenberc  defunfti,  concedimus  &  transmittimus  jure  feudali 

poffidendum.  Datum  in  MuUnberc  Anno  Domini  MCCXLVIII.  In- 

diftione  I.  nonis  Apriiis. 

Dd  3 
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C  X  X  I. 

PAPA    INNOCENTIUS    IV.     CONRADO    COMITI     FRI- 

BURGESI     CONFIRMAT     SPEM     CASTRORUM     ET 

OPPIDORUM    NEUENBURG,  OFFENBURC